Решение Совета города Заинска

[bookmark: _GoBack]№ 145							           от    22.04.2019 г.

О внесении изменений в решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 14.11.2014   № 185 «О Положении о муниципальной службе в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан»
В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ                                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25.06.2013 №50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», Уставом города Заинска Заинского муниципального района, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 14.11.2014 № 185 «О Положении о муниципальной службе в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению.
2. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан Е.В. Недошивину.
Председатель Совета                           	                                  Р.Г. Каримов
 (приложение к решению размещено на официальном сайте Заинского муниципального района zainsk.tatarstan.ru)